OOEJbEHE 3/6

Mpeamet

MatemaTunka

EHrnecku jesuk

Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT

pyna

dusmka
dunosoduja
Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT

MaTtemaTunka

Hemauku jesuk

Bbuonoruja

EHrnecku jesuk

Xemuja

PauyHapcTBO 1 MHopmaTtumk
PauyyHapcTBO 1 MHhbopmaTuk
dunosoduja

UcTopuja

MartemaTunka
Cpricku je3unk 1 KieM>XeBHOCT
dusnka

"eorpaduja
CpncKuM je3unk N KiUKEeBHOCT
EHrnecku jesuk

Bpcrta

WHUUKMjanHu TecT  18.
WHUUKjanHuM Tect  19.
WHUUMjanHu TecT  19.
KOHTpOnHW 3agatak 20.
KOHTpOIHU 3afarak 24.
nnucMeHu 3agatak  14.

KOHTpOsSiHM 3agarak 15.
KOHTpOrHU 3aaarak 18.
TecTupawe 23.
KOHTpONHW 3apartak 24.
KOHTpOIHU 3aaarak 25.
npaxkTuyaH pag 25.
npakTuyaH pag 25.
KOHTpOIHU 3aaarak 29.
KOHTpOnHu 3agatak 30.

Hdatym

9.2024.
9. 2024.
9. 2024.
9.2024.
9. 2024.

10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

2024.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

nMCMeHn 3agatak 6. 11. 2024.

TecTupame

KOHTpPONHW 3agartak 28. 11. 2024.

18. 11. 2024.
KOHTPONHW 3agartak 22. 11. 2024.

nMCMeHn 3apatak 2. 12.2024.
niucMeHn 3agatak 5. 12.2024.

Hepers: Cagpxaj paga

4/09
4/09
4/09
4/09
5/09
3/10

3/10
3/10
4/10
4/10
4/10
4/10
4/10
5/10
5/10

2/11
4/11
4/11

5/11
2/12
2/12

paguBo gpyre roguHe

Capgpxxaj he OMTK HaKHAQHO YHeT.
EnektpuyHa ctpyja

MNpegmet noruke

Capgpxxaj he O1MTK HaKHAQHO YHeT.
MNoBpLumHa reomeTpujckmx comrypa y
paBHWU.

MoBpLunHa u 3anpemMuHa npusme,
nupamuae n 3apybroeHe nupammge.
L1

MonekynapHa 6uonoruja

CTpyKTypa OpraHCKUX jefntsetba, ankaHu

HTML, CSS

HTML, CSS

Mojam

Opxase umHcTUTyumje y XIX Beky
MoBpLKHa 1 3anpeMmHa Nnnpammnge n
3apybrbeHe nMpamuge.

MoBpLKHa 1 3anpeMmHa Kyne u
3apybrbeHa kyna.

MoBpLwKHa 1 3anpeMmnHa nupamuae.
Capgpxxaj he O1MTK HaKHAgHO YHeT.
MarHeTHo nosrse
dunsnyko-reorpadcke KapakTepuUCTuKe
Cpbuje.

Teme he 6GUTK HaKHaZHO yHeTe.



MaTtemaTuka nnucMmeHu 3agatak 11
Hemauku jesuk nnucMeHu 3agarak  13.
PauyHapcTBO 1 MHopmaTrk MHpOPM: NpakTu4aH pag 13.
PauyHapcTBo 1 nHpopmaTmk MHpopM: NpakTu4aH pag 13.
dunosoduja KOHTpOrHuU 3aaarak 17.
Xemuja KOHTpOsiHM 3agartak 20.

12
12
12
12
12
12

. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.

3/12
3/12
3/12
3/12
4/12
4/12

MNoBpLuMHa 1 3anpemMnHa nupamuae u
3apybrbeHe nupamunge.

MoBpLKnHa 1 3anpemMuHa Kyne u
3apybrbeHa kyna.

MNoBpLunHa 1 3anpeMnHa nupamuge.
Schulaufgabe

HTML, CSS, JavaScript
HTML, CSS, JavaScript

CyA

Yrrb0BOAOHMLUM



